
Pension de votre cheval

Forfait* 1/4 pension

Grille de tarifs
180€
150€
150€
90€
60€
40€

Pension de votre poney
Forfait* pension complète
Forfait* demi pension
Forfait* 1/3 pension

*Le forfait comprend la mise a disposition d'un poney
pour un engagement  sur une année. Illimité, 3h, 2h ou
1h par semaine en fonction du forfait sélectionné

/mois



Location à l'heure

Grille de tarifs
20€
50€
80€

Location à la 1/2journée(3h)
Location à la journée

Mise à disposition du poney/cheval et du matériel
Utilisation du poney/cheval en autonomie sur les
installations du site ou en balade extérieure. Niveau
minimum exigé.



Cheval en paddock* 

Grille de tarifs
10€
7€
2€
3€

Cheval en pâture non clôturée*
Animal(chien)
Garage mort

*La pension comprend eau et foin si nécessaire

/jour


